
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

  16.10.2020 г.                                                                                                 № 1815                                                                                                                    

 

О награждении сотрудников  

Банка  ВТБ  (публичное 

акционерное общество) 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского     городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» за 

добросовестный и многолетний труд, ответственное отношение к своим 

должностным обязанностям, высокий профессионализм и в связи с 30-летием 

со дня образования Банка ВТБ (публичное акционерное общество) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) сотрудников Банка ВТБ (публичное акционерное 

общество):  

1.1 Вялых Ольгу Валерьевну, главного менеджера группы заключения 

и сопровождения сделок отдела ипотечного кредитования регионального 

операционного офиса «Камчатский» Филиала 2754 Банка ВТБ (публичное 

акционерное общество) в г. Хабаровске; 

1.2 Домнину Ольгу Юрьевну, руководителя группы операционного 

сопровождения службы сопровождения банковских операций регионального 

операционного офиса «Камчатский» Филиала 2754 Банка ВТБ (публичное 

акционерное общество) в г. Хабаровске; 

1.3 Лабинскую Ирину Сергеевну, главного специалиста администрации 

регионального операционного офиса «Камчатский» Филиала 2754 Банка ВТБ 

(публичное акционерное общество) в г. Хабаровске; 

1.4 Поплавского Александра Александровича, руководителя группы по 

работе с проблемными активами регионального операционного офиса 

«Камчатский» Филиала 2754 Банка ВТБ (публичное акционерное общество)       

в г. Хабаровске. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 

 

 

 


